succurrite, ecce S. Eadmundus me venit occidere.

Et cum ha;c diceret, acriter a sancto confossus cu-

spide, de emissario cui insederat decidit , et usque

ad noctis crepusculum,magnocruciatus lormento,

tertio non. Februarii niiserabiiiter morte vitam

finivit. Quo mortuo filium ejus Canutum (
quem

alii Cnutum vocant) sibi regem constituit classica

manus Danorum ». Uxc de tyranni interitu Roge-

rius, Eadem Westmonasteriensis boc anno cx li-

bello (utdictumest) miraculorum cjusdem sancli.

AcDO periodi GrKco-Romana; 6S07.— Anno JEm Hispan. 1032. — Anno Hegira! 405, inchoalo die 13 Julii, Fer. 2. — Jesu Cliristi 1014.

— Benediclj VIII papa; 3. — Henrici H reg. 13, irap. 1. Dasil. et Const. irapp. 39.

i.S. Henricus imp. coronatur. — k\mm. \

ad 6. ChronograpliusHildenslieimensis, quiannum
a Natali Chrisli exorditur, de corouatione sancli

Henrici hoc anno habet : « Natalem Domini rex

Papia; celebravit (quo sese anno superiori contule-

rat). Inde comitatu regali Romam pergeus, impe-

rialis corona) diadcma a sancti Petri vicario Bcne-

dicto sexto, iial. Martias (lcgendum, decimo sexto

kal. Martias qui boc auno in Dominicam incidit

;

cum Ditmarus, cujus verba recitat Baronius, asse-

ral eum die Dominica coronatum) cum generali

electione suscepit. Ejusiiue contectalis domna Cu-

nigunda idem, Deo anuuentc, [iromcruit. Sic iinpe-

rator Dei gratia factus Pajiia rediit. Ibi sanctum

Pascliaferiavil. Inde namque regrediens Penteco-

sten Babenberg (id est, Bambergae) festive peregit».

Haec itaque imperii Ilenrici epocha a decima

quarta mensis Februarii proficiscitur, et in fronte

singulorum annorum imposteruin notabitur. .4/'-

doinus, qui jam ab anno mu in Italia reguavcrat,

posl Henrici imper. cx Italia discessum ejectus,

anno sequenti , novum bellum molitus est, tan-

demque Mediolanum ipsum hostilibus iucursioni-

bus pressit. Verum cum Arnidplius Mediolancnsis

archiepiscopus exercitum promovisset, Ardoinus
regno se abdicavit, atque ultro in monasterium
Friicteri(X, situm in agro Taurinatium, sese ab-
didit, uti refert Sigoniiis lib. 8 Hist. de Reg. Ital.

2. PrivileQium in favorcm Ecclesia; Rom. dat.

— A num. 6 ad tO. Denricus imp. decessorum
suorum exemplo, Diploinale suo a Baronio rccitato,

patrimonia RomauiB Ecclesia2 confirmavit. Baro-
nius ait, se Diploina cum quatuor cxemplaribus
contulisse, qiiod varia menda in illud irre[>serint,

sed reliquit nomcn Ludovici Pii, quia scilicet nou
existimabat, donationem Ecclesi;c Romana;factam,
quffi ejus nominc circumfertur, supposititiam csse